



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 471 184
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WESTCON LØFTETEKNIKK AS
Forretningsadresse: Grannesgata 25
5523 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gro Cecilie Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12,13	249 371 582	261 418 956
Annen driftsinntekt	12,13	382 408	7 000
Sum inntekter	12,13	249 753 990	261 425 956
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		4 013 628	-2 501 767
Varekostnad	13	93 591 522	111 320 124
Lønnskostnad	2	104 770 929	104 084 527
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	6 039 396	5 095 444
Annen driftskostnad		27 310 688	25 754 214
Sum kostnader		235 726 163	243 752 542
Driftsresultat		14 027 827	17 673 414
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			1 721
Annen renteinntekt		40 476	29 544
Annen finansinntekt		939 576	465 001
Sum finansinntekter		980 052	496 266
Rentekostnad til foretak i samme konsern		203 244	301 500
Annen rentekostnad		84 734	89 576
Annen finanskostnad		1 239 266	532 475
Sum finanskostnader		1 527 244	923 551
Netto finans		-547 192	-427 285
Ordinært resultat før skattekostnad		13 480 635	17 246 129
Skattekostnad på ordinært resultat		3 071 804	3 794 565
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 408 831	13 451 564
Årsresultat		10 408 831	13 451 564



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		-12 913 462	-2 765 068
Overføringer til/fra annen egenkapital		-2 504 631	10 686 498
Sum overføringer og disponeringer		10 408 831	13 451 566



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	2 510 166	1 856 111
Sum immaterielle eiendeler		2 510 166	1 856 111
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	635 820	506 150
Maskiner og anlegg	3	1 550 003	1 705 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,10	7 798 109	8 113 014
Sum varige driftsmidler		9 983 932	10 324 164
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		307 765	307 765
Sum finansielle anleggsmidler		307 765	307 765
Sum anleggsmidler		12 801 863	12 488 040
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4,10	17 279 850	15 525 897
Sum varer		17 279 850	15 525 897
Fordringer			
Kundefordringer	6,10	43 288 698	61 537 022
Andre fordringer	6	1 005 977	1 867 487
Sum fordringer		44 294 675	63 404 509
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	30 435 043	14 527 333
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 435 043	14 527 333
Sum omløpsmidler		92 009 568	93 457 739
SUM EIENDELER		104 811 431	105 945 779



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	10 250 000	10 250 000
Overkurs		10 757 800	10 757 800
Annen innskutt egenkapital	5	1 772 519	0
Sum innskutt egenkapital		22 780 319	21 007 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 856 167	26 360 798
Sum opptjent egenkapital		23 856 167	26 360 798
Sum egenkapital		46 636 486	47 368 598
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6,11	3 544 959	10 050 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 544 959	10 050 000
Sum langsiktig gjeld		3 544 959	10 050 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	9 999 929	17 043 051
Skyldige offentlige avgifter		12 633 300	11 409 310
Annen kortsiktig gjeld	6	31 996 758	20 074 821
Sum kortsiktig gjeld		54 629 987	48 527 182
Sum gjeld		58 174 946	58 577 182
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 811 432	105 945 780



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Westcon Løfteteknikk AS

Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 977 471 184



Westcon Løfteteknikk AS

Resultatregnskap

Note	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
12, 13	Salgsinntekt	249 371 582	261 418 956
	Annen driftsinntekt	382 408	7 000
	Sum driftsinntekter	249 753 990	261 425 956
	Endring beholdning varer i arbeid og ferdigvarer	4 013 628	-2 501 767
13	Varekostnad	93 591 522	111 320 124
2	Lønnskostnad	104 770 929	104 084 527
3	Ordinær avskrivning	6 039 396	5 095 444
	Annen driftskostnad	27 310 688	25 754 214
	Sum driftskostnader	235 726 163	243 752 541
	Driftsresultat	14 027 827	17 673 415
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	1 721
	Annen renteinntekt	40 476	29 544
	Annen finansinntekt	939 576	465 001
	Rentekostnad til foretak i samme konsern	-203 244	-301 500
	Annen rentekostnad	-84 734	-89 576
	Annen finanskostnad	-1 239 266	-532 475
	Netto finansresultat	-547 192	-427 284
	Ordinært resultat før skattekostnad	13 480 635	17 246 131
7	Skattekostnad på ordinært resultat	3 071 804	3 794 565
	Ordinært resultat	10 408 831	13 451 566
9	ÅRSRESULTAT	10 408 831	13 451 566
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	0	10 686 498
	Overført fra annen egenkapital	-2 504 631	0
	Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	12 913 462	2 765 068
	Sum overføringer	10 408 831	13 451 566

**Westcon Løfteteknikk AS****Balanse pr. 31.desember**

Note	EIENDELER	2020	2019
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
7	Utsatt skattefordel	2 510 166	1 856 111
	Sum immaterielle eiendeler	2 510 166	1 856 111
	Varige driftsmidler		
3	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	635 820	506 150
3	Maskiner og anlegg	1 550 003	1 705 000
3, 10	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	7 798 109	8 113 014
3	Sum varige driftsmidler	9 983 933	10 324 164
	Finansielle anleggsmidler		
	Investeringer i aksjer og andeler	307 765	307 765
	Sum finansielle anleggsmidler	307 765	307 765
	Sum anleggsmidler	12 801 864	12 488 040
	Omløpsmidler		
4, 10	Varer	17 279 850	15 525 897
	Fordringer		
6, 10	Kundefordringer	43 288 698	61 537 022
6	Andre kortsiktige fordringer	1 005 977	1 867 487
	Sum fordringer	44 294 675	63 404 510
8	Bankinnskudd, kontanter o.l.	30 435 043	14 527 333
	Sum omløpsmidler	92 009 569	93 457 740
	SUM EIENDELER	104 811 432	105 945 780

**Westcon Løfteteknikk AS****Balanse pr. 31. desember**

Note	GJELD OG EGENKAPITAL	2020	2019
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
5	Selskapskapital (20 500 aksjer á kr 500)	10 250 000	10 250 000
5	Annen innskutt egenkapital	1 772 519	0
	Overkurs	10 757 800	10 757 800
	Sum innskutt egenkapital	22 780 319	21 007 800
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	23 856 167	26 360 798
	Sum opptjent egenkapital	23 856 167	26 360 798
9	Sum egenkapital	46 636 486	47 368 598
	Gjeld		
	Annen langsiktig gjeld		
6, 11	Øvrig langsiktig gjeld	3 544 959	10 050 000
	Sum annen langsiktig gjeld	3 544 959	10 050 000
	Kortsiktig gjeld		
6	Leverandørgjeld	9 999 929	17 043 051
	Skyldige offentlige avgifter	12 633 300	11 409 310
6	Annen kortsiktig gjeld	31 996 758	20 074 821
	Sum kortsiktig gjeld	54 629 987	48 527 182
	Sum gjeld	58 174 946	58 577 182
	SUM GJELD OG EGENKAPITAL	104 811 432	105 945 780

Haugesund
Styret i Westcon Løfteteknikk AS

Noralf Matre
Styremedlem

Arne Matre
Styremedlem

Karl Johan Jentoft
Daglig leder

Øystein Matre
Styrets leder

Arne Alf Haldorsen
styremedlem



Westcon Løfteteknikk AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	13 480 635	17 246 131
Periodens betalte skatt	-83 600	0
Ordinære avskrivninger	6 039 396	5 095 444
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-323 888	0
Endring i varer	-1 753 953	-2 501 767
Endring i kundefordringer	18 248 324	-28 401 745
Endring i leverandørgjeld	-7 043 122	7 934 425
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-7 427 933	6 669 975
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>21 135 859</u>	<u>6 042 463</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	811 250	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 039 396	-6 098 191
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-	-7 765
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-5 228 146</u>	<u>-6 105 956</u>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	15 907 713	-63 493
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	14 527 333	14 590 829
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>30 435 043</u>	<u>14 527 333</u>



Westcon Løfteteknikk AS

Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

(alle tall i hele 1000)

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Westcon Løfteteknikk AS

Noter til regnskapet for 2020

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	86 646	84 827
Arbeidsgiveravgift	12 320	12 846
Pensjonskostnader	4 272	3 113
Andre ytelser	1 533	3 298
Sum	104 771	104 085

Selskapet har i 2020 sysselsatt 159 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	2 299
Annen godtgjørelse	17
Sum	2 316

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 130 ekskl mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 30 ekskl mva.

**Westcon Løfteteknikk AS****Noter til regnskapet for 2020****Note 3 Anleggsnote**

	Immaterielle eiendeler	Bygninger og bygn.messig innredning	Maskiner, driftsløsøre og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2020	313	1 184	67 611	69 107
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	255	5 976	6 232
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-2 154	-2 154
Anskaffelseskost 31.12.2020	313	1 439	71 433	73 184
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	313	977	61 911	63 200
Bokført verdi per 31.12.2020	0	462	9 522	9 984
Årets avskrivninger	0	77	5 963	6 040
Avskrivningssatser	0%	6 %	10 - 33 %	
		Leie lokaler	Andre leiekostnader	Sum
Årlig leie ikke balanseførte driftsmidler		7 084	1 913	8 997

Note 4 Varer

	2020	2019
Lager av varer under tilvirkning	5 310	4 731
Lager av innkjøpte handelsvarer	11 970	10 795
Sum	17 280	15 526



Westcon Løfteteknikk AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Westcon Løfteteknikk AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	20 500	500,0	10 250
Sum	20 500		10 250

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Westcon Group AS	19 575	95,5	95,5
Jektevika III AS	226	1,1	1,1
Normar III AS	226	1,1	1,1
Osakongen III AS	226	1,1	1,1
Haugsbu AS	205	1,0	1,0
Sum >1% eierandel	20 458	99,8	99,8
Sum øvrige	42	0,2	0,2
Totalt antall aksjer	20 500	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Noralf Matre	Styremedlem	776
Arne Matre	Styremedlem	776
Øystein Matre	Styrets leder	776
Totalt antall aksjer		2 328

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	9 246	5 136	0	0
Sum	9 246	5 136	0	0

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	925	2 673	18 328	13 595
Sum	925	2 673	18 328	13 595

**Westcon Løfteteknikk AS****Noter til regnskapet for 2020****Note 7 Skatt**

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 726	780
Endring i utsatt skattefordel	-654	3 015
Skattekostnad ordinært resultat	3 072	3 795
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	13 481	17 246
Permanente forskjeller	102	2
Endring i midlertidige forskjeller	2 973	1 772
Avgitt konsernbidrag	-16 556	-3 545
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-15 475
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 642	780
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 642	-780
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-8 637	-7 437	1 200
Fordringer	-1 773	0	1 773
Avsetninger mv	-1 000	-1 000	0
Sum	-11 410	-8 437	2 973
Grunnlag for utsatt skattefordel	-11 410	-8 437	2 973
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 510	-1 856	654

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 632.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	10 250	10 758	26 361	47 369
Årets resultat			10 409	10 409
Mottatt konsernbidrag		1 773		1 773
Avgitt konsernbidrag			-12 913	-12 913
Pr. 31.12.2020	10 250	12 530	23 856	46 636

**Westcon Løfteteknikk AS****Noter til regnskapet for 2020****Note 10 Pantstillelser og garantier**

	31.12.2020	31.12.2019
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Pantstillelser	31 000	4 500
Sum	31 000	4 500

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	9 821	10 324
Varelager	11 970	10 795
Kundefordringer	45 061	61 537
Sum	66 852	82 656

Note 11 Lån og sikkerhetsstillelse til nærstående parter

Morselskapet har ytet Westcon Løfteteknikk AS et lån på NOK 3 545 .

Note 12 Salgsinntekter

	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Tjenestesalg offshore/onshore	129 464	140 102
Salg og utleie	120 290	121 317
Sum	249 754	261 419
Geografisk fordeling		
Norge	249 754	261 419
Sum	249 754	261 419

Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

Tilhørende resultatlinje	Motpart	Forhold til motpart	2020	2019
Inntekt	Westcon Yards AS	Selskap i samme konsern	27 702	24 939
Inntekt	Westcon Power & Automation	Selskap i samme konsern	943	5 982
Inntekt	Westcon Power & Automation - Installation AS	Selskap i samme konsern	1 326	
Inntekt	Grannesgate 25 AS	Selskap i samme konsern	360	360



Westcon Løfteteknikk AS

Noter til regnskapet for 2020

Inntekt	Westcon Olvondo AS	Selskap i samme konsern	82	105
Varekost	Westcon Yards AS	Selskap i samme konsern	703	1 372
Varekost	Westcon Power & Automation AS	Selskap i samme konsern	62	76
Annen driftskostnad	Grannesgt 25 AS	Selskap i samme konsern	3 784	3 600
Annen driftskostnad	Westcon Group AS	Morselskap	521	371
Annen driftskostnad	Westcon Yards AS	Selskap i samme konsern	1 811	1 518



WESTCON LØFTETEKNIKK AS

ÅRSBERETNING 2020

Selskapet driver med kontroll og sertifisering samt vedlikehold, salg, kurs og utleie av løfteanordninger både offshore og for landbasert industri. Selskapet er sertifisert i henhold til ISO 9001:2015.

Selskapet har hovedkontor med lager, verksted og forretningskontor i Grannesgata 25 i Haugesund kommune. Selskapet har også egen avdeling i Stavanger med lokaliteter i Randaberg kommune, og startet mot slutten av 2018 opp nye lokasjoner i Bergen og Florø.

Markedet for selskapets produkter og tjenester har, etter et par utfordrende år, hatt en positiv utvikling i hele 2018 og 2019. 2020 var et år preget av store utfordringer og uforutsigbarhet rundt Covid-19 situasjonen. Både våre medarbeidere og bedriften har blitt påvirket av dette, både med permitteringer, økte personalkostnader, tilgang til anlegg og produkter samt stor usikkerhet. Men oppsummert i ettertid klarte bedriften å holde den positive utviklingen vi har hatt de siste årene.

WCL følger utviklingen av coronaviruset (COVID-19) kontinuerlig, og vurderer fortløpende risikoreducerende tiltak.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Omsetningen for Westcon Løfteteknikk AS gikk ned fra kr. 261,4 mill. i 2019 til kr 249,7 mill. i 2020. Årsresultatet viser et overskudd på kr 10,4 mill. i 2020 etter skatt.

Totalkapitalen var pr. 31.12.20 kr. 104,8 mill., sammenlignet med kr. 105,9 mill. året før. Egenkapitalandel pr. 31.12.20 var på 44,5 %, sammenlignet med 44,7 % pr. 31.12.19.

Selskapet har det vesentlige av sine transaksjoner i norske kroner og anser valutarisikoen som ubetydelig. Styret anser avsetning for fremtidige tap på kunder til å være tilstrekkelig og vurderer likviditeten i selskapet som god og ser ingen forhold som tilsier at det bør gjennomføres tiltak i forhold til likviditetsrisiko.

Sykefraværet i 2020 har vært på 8%, hvorav korttidsfraværet utgjør 2,25 %. Det har vært 0 personskader som har medført sykefravær, og H-verdien er 0.

Selskapet har en kvinneandel på 16,7 %. Ingen kvinner er representert i styret. Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø utover det man kan anse som normalt.

Westcon Løfteteknikk AS følger Diskrimineringslovens formål som er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Vi arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.



Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Westcon Løfteteknikk AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Haugesund, 01.06.21

X

Øystein Matre
Styreleder

X

Arne Matre
Styremedlem

X

Noralf Matre
Styremedlem

X

Arne Haldorsen
Styremedlem

X

Karl Johan Jentoft
Administrerende direktør

Signatur: Øystein Matre
Øystein Matre (14. Jun. 2021 16:04 GMT+2)

E-post: oystein.matre@westcon.no

Signatur: Arne Matre
Arne Matre (16. Jun. 2021 15:17 GMT+2)

E-post: arne.matre@westcon.no

Signatur: Noralf Matre
Noralf Matre (19. Jun. 2021 11:03 GMT+2)

E-post: noralf.matre@westcon.no

Signatur: Arne Haldorsen
Arne Haldorsen (24. Jun. 2021 14:10 GMT+2)

E-post: arne.haldorsen@outlook.com

Signatur: Karl Johan Jentoft
Karl Johan Jentoft (14. Jun. 2021 13:59 GMT+2)

E-post: karl.johan.jentoft@westcon.no

WESTCON LØFTETEKNIKK AS - årsberetning 2020